
開札時間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

　

1
2
3

三ツ和総合建設業共同組合 444,940,000

契　約　額

落札決定日

入札後資格審査による落札者及び契約額

平成２２年　９月　６日

416,550,000

中央建設共同組合

東武谷内田建設㈱

大起建設㈱

㈱エム・テック

418,800,000

421,500,000

落　札　者

業　　　　者　　　　名

ウィズグリーン㈱

失格

審査結果

失格

失格

412,600,000

制限付一般競争入札開札結果及び審査結果

＊金額は消費税抜き

島田建設株式会社

４６８，３００，０００円（消費税込）

419,000,000平岩建設㈱

初雁興業㈱

失格

446,000,000

失格

448,000,000

失格

失格

件 名

開 札 日

ダイレクト型制限付一般競争入札

調整池築造工事

入札方式

失格㈱関東建設 442,830,000

439,000,000 失格

塩野建設工業㈱

瑞伸建設工業㈱

関口工業㈱

島田建設㈱ 落札　（抽選）

446,000,000

開札場所

平成２２年９月３日 午前10時００分

三芳町藤久保第一土地区画整理組合事務所会議室

失格

421,515,000伊田テクノス㈱

入　　札　　額　（円）

578,550,000 495,900,000

失格

415,507,400

大成ロテック㈱

最低制限価格（税抜き）円設計額（税込み）円 予　定　価　格（税抜き）円

446,000,000

413,250,000

失格

420,732,000


